


La imaginación de los niños no tiene límites, por eso requiere habitaciones 
diseñadas con espacios de juego que estimulen su creatividad. Ofrecemos colores 
suaves, tejidos cómodos y una colección de diseño tradicional para crear un refugio 

acogedor donde puedan soñar y explorar nuevas aventuras.



ANIMAL ACRES

14809 TAUPE

14808 MUSTARD

14807 GREY14806 BLUE14805 GREEN



BALLOON DREAMS
14816 BLUE

14818 PINK14817 TAUPE



CANDY CANE

14865 GREEN

14866 BLUE

14867 TRAUPE14868PINK14869 GREY



CLOUDY DAY

14833 BLUE

14834 PINK14832 TAUPE



14822 TAUPE 14823 BLUE 14824 PINK

C
O

N
FE

T
T

I 
D

O
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14876 GREY14875 GREEN

14878 PINK14877 TAUPE

COZY WOOD



DAISY LAND

14842 GREY

14843 BLUE

14844 PINK



14831 TAUPE14830 GREY

FA
R

M
YA

R
D

 F
U

N



FOREST PALS
14812 GREEN14811 GREY

14814 PINK14813 BLUE



JUNGLE JAM

14836 BLUE

14837 TAUPE

14838 PINK



MARBLELOUS

14886 BLUE

14884 PINK

14883 MUSTARD14882 TAUPE14881 GREY



OCEAN STRIPES

14856 BLUE

14857 GREY

14858 TAUPE



14846 BLUE

14847 TAUPE

14848 PINK

PICNIC DAY



14854 PINK

14855 TAUPE14853 GREY

REEF DAY



14827 TAUPE

14828 PINK14826 GREY

STARDUST



14872 TAUPE

14873 BLUE 

14874 PINK

TA
R

TA
N

 T
A

IL
S



TURTLE SERENADE

148651 TAUPE

148650 PINK



TWINKLE DOTS
14863 GREY

14864 PINK

14862 TAUPE



14801 GREY 14802 GREEN 14803 BLUE
W
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MATERIAL CASE CUIDADOS

JUNGLE JAM

MARBLELOUS

OCEAN STRIPES

PICNIC DAY

REEF GARDEN

STARDUST

TARTAN TAILS

TURTLE SERENADE

INFORMACIÓN TÉCNICA
REPETICIÓNANCHO

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

0 CM

1.6 CM

8.8 CM

26.5 CM

13.3 CM

53 CM

TWINKLE DOTS 53 CM 4.8 CM

WOODLAND FRIENDS 53 CM 53 CM



MATERIAL CASE CUIDADOS

ANIMAL ACRES

BALLON DREAMS

CANDY CANE

CLOUDY DAY

CONFETTI DOTS

COZY WOOD

DAISY LAND

FARMYARD FUN

INFORMACIÓN TÉCNICA
REPETICIÓNANCHO

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

53 CM

0 CM

13.3 CM

0 CM

0 CM

26.5 CM

53 CM

FOREST PALS 53 CM 53 CM



Guía de cuidados

BUENA RESISTENCIA
 A LA LUZ

DESPRENDIBLE

COLOCAR EL PEGAMENTO
EN EL MURO

 LAVABLE

LAVABLE CON CEPILLO
DE CERDAS SUAVES

CASE RECTO

SIN CASE

CASE ALTERNO

LOS COLORES, TEXTURAS Y ACABADOS FÍSICOS DE LOS MATERIALES PUEDEN VARIAR
A LOS MOSTRADOS EN ESTE DOCUMENTO.


